
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 204 656,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 42 977,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 247 634,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové  Slezské předměstí - stavědlo 1 .Výměna plastových výplní otvorů a 
jejich doplňků_v. III

01 - stavebni

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 204 656,67
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

OST - Ostatní 0,00

01 - stavebni

Hradec Králové  Slezské předměstí - stavědlo 1 .Výměna plastových výplní otvorů a 
jejich doplňků_v. III

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 204 656,67

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně m2 3,770

2 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 3,770

3 K 622335112 Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 30% m2 36,000

4 K 632450122 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu m2 1,017

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 952901104 Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 

balkonových dveří plochy přes 2,5 m2 m2 11,223

6 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 10,000

7 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2 m2 1,082

8 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 1 m2 m2 0,435

9 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 6,494

10 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,211
11 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 36,000

12 K 978036141 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 30 % m2 36,000

D 997 Přesun sutě
13 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,744

14 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,744

15 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 3,720

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,744

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 11,160

18 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,744

D 998 Přesun hmot
19 K 998021021 Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m t 0,192

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
20 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 6,783
21 K 764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití m 10,000

22 K 764217643 Oplechování oblých parapetů nebo ze segmentů 
celoplošně lepené z Pz s povrch úpravou rš 250 mm m 6,783

23 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 10,000
24 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 3,000

P Poznámka k položce:
Lokální opravy a vysprávky stávajícího žlabu

25 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t 0,019

26 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,019

Hradec Králové  Slezské předměstí - stavědlo 1 .Výměna plastových výplní otvorů a 
jejich doplňků_v. III

01 - stavebni

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 766 Konstrukce truhlářské
27 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 4,000

28 K 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva m2 7,576

29 M 766 01

Okno plastové rám šestikomorový s vloženou ocelovou 
výztuží š. 74mm, celoobvodové kování typu GECCO, 
dvousklo s teplým rámečkem, rozm. 2583*1220mm, 
barva bílá

m2 3,151

30 M 766 04

Okno plastové rám šestikomorový s vloženou ocelovou 
výztuží š. 74mm, celoobvodové kování typu GECCO, 
dvousklo s teplým rámečkem, rozm. 2740*1220 mm, 
barva bílá

m2 3,343

31 M 766 05

Okno plastové rám šestikomorový s vloženou ocelovou 
výztuží š. 74mm, celoobvodové kování typu GECCO, 
dvousklo s teplým rámečkem, rozm. 880*1230 mm, 
barva bílá

m2 1,082

32 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva kus 1,000

33 M 766 06

Okno plastové rám šestikomorový s vloženou ocelovou 
výztuží š. 74mm, celoobvodové kování typu GECCO, 
dvousklo s teplým rámečkem, rozm. 580*750 mm, 
barva bílá

m2 0,435

34 K 766629631 Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží 
komprimační páskou m 36,806

35 M 59071028 páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR 
impregnovaná s integrovanou páskou 15-66x58mm m 40,487

36 K 766641131 Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových 
bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva kus 2,000

37 M 766 02

Dveře vchodové plastové plné, osazeny 
bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a 
vícebodovým uzavíracím mechanismem, snížený AL. 
Práh,  rozm. 880*1970 mm, barva bílá

kpl 1,000

38 M 766 03

Dveře vchodové plastové plné, osazeny 
bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a 
vícebodovým uzavíracím mechanismem, snížený AL. 
Práh, rozm. 750*1970 mm, barva bílá

kpl 1,000

39 K 766691921 Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových oken 
jednoduchých plochy do 1 m2 kus 1,000

40 K 766691922 Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových oken 
jednoduchých plochy přes 1 do 2 m2 kus 5,000

41 K 766691932 Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla kus 8,000

42 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 2,000

43 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 2,6 m kus 1,000

44 K 766694114 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky přes 2,6 m kus 1,000

45 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm m 6,783
46 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 4,000

47 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m % 1 056,400

D 783 Dokončovací práce - nátěry
48 K 783406801 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 

obroušením m2 7,000

49 K 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 7,000

50 K 783415101 Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí m2 7,000

51 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 7,000

52 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 36,000
53 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 36,000
54 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 36,000

55 K 783823131 Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 36,000

56 K 783827121 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 36,000

57 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 36,000

58 K 783897601 Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev m2 36,000

59 K 783897603 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev m2 36,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
60 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 5,000

61 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 5,000

62 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 2,000

63 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 20,000
64 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 20,000

65 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 8,770

66 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,770

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy
67 K 786624111 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 

dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích m2 8,011

68 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 8,011

69 K 998786101 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech 
v do 6 m t 0,010

70 K 998786181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,010

D OST Ostatní
71 K OST 01 přirážka zvýhodnění dle SOD %

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 193 863,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 40 711,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 234 574,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové  Slezské předměstí - stavědlo 2.Výměna plastových výplní otvorů a 
jejich doplňků_v. III

01 - stavebni

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 193 863,39
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

OST - Ostatní 0,00

01 - stavebni

Hradec Králové  Slezské předměstí - stavědlo 2.Výměna plastových výplní otvorů a 
jejich doplňků_v. III

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 193 863,39

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně m2 3,770

2 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 3,770

3 K 622331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně m2 4,000

4 K 622331191 Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně m2 4,000

5 K 632450122 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu m2 1,017

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K 952901104 Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 

balkonových dveří plochy přes 2,5 m2 m2 11,223

7 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 10,000

8 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2 m2 1,082

9 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 1 m2 m2 0,435

10 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 6,494

11 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,211
12 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 4,000

13 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu do 100 % m2 4,000

D 997 Přesun sutě
14 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,744

15 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,744

16 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 3,720

17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,744

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 11,160

19 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,744

D 998 Přesun hmot
20 K 998021021 Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m t 0,192

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
21 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 6,783
22 K 764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití m 7,000

23 K 764217643 Oplechování oblých parapetů nebo ze segmentů 
celoplošně lepené z Pz s povrch úpravou rš 250 mm m 6,783

24 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 7,000

25 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t 0,019

26 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,019

27 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 3,000

Hradec Králové  Slezské předměstí - stavědlo 2.Výměna plastových výplní otvorů a 
jejich doplňků_v. III

01 - stavebni

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položce:
Lokální opravy a vysprávky stávajícího žlabu

D 766 Konstrukce truhlářské
28 K 766 07 D+M označení wc - dle platné směrnice SŽ ks 2,000

29 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 4,000

30 K 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva m2 7,576

31 M 766 01

Okno plastové rám šestikomorový s vloženou ocelovou 
výztuží š. 74mm, celoobvodové kování typu GECCO, 
dvousklo s teplým rámečkem, rozm. 2583*1220mm, 
barva bílá

m2 3,151

32 M 766 04

Okno plastové rám šestikomorový s vloženou ocelovou 
výztuží š. 74mm, celoobvodové kování typu GECCO, 
dvousklo s teplým rámečkem, rozm. 2740*1220 mm, 
barva bílá

m2 3,343

33 M 766 05

Okno plastové rám šestikomorový s vloženou ocelovou 
výztuží š. 74mm, celoobvodové kování typu GECCO, 
dvousklo s teplým rámečkem, rozm. 880*1230 mm, 
barva bílá

m2 1,082

34 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva kus 1,000

35 M 766 06

Okno plastové rám šestikomorový s vloženou ocelovou 
výztuží š. 74mm, celoobvodové kování typu GECCO, 
dvousklo s teplým rámečkem, rozm. 580*750 mm, 
barva bílá

m2 0,435

36 K 766629631 Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží 
komprimační páskou m 36,806

37 M 59071028 páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR 
impregnovaná s integrovanou páskou 15-66x58mm m 40,487

38 K 766641131 Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových 
bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva kus 2,000

39 M 766 02

Dveře vchodové plastové plné, osazeny 
bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a 
vícebodovým uzavíracím mechanismem, snížený AL. 
Práh,  rozm. 880*1970 mm, barva bílá

kpl 1,000

40 M 766 03

Dveře vchodové plastové plné, osazeny 
bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a 
vícebodovým uzavíracím mechanismem, snížený AL. 
Práh, rozm. 750*1970 mm, barva bílá

kpl 1,000

41 K 766691921 Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových oken 
jednoduchých plochy do 1 m2 kus 1,000

42 K 766691922 Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových oken 
jednoduchých plochy přes 1 do 2 m2 kus 5,000

43 K 766691932 Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla kus 8,000

44 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 2,000

45 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 2,6 m kus 1,000

46 K 766694114 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky přes 2,6 m kus 1,000

47 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm m 6,783
48 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 4,000

49 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m % 1 056,400

D 783 Dokončovací práce - nátěry
50 K 783406801 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 

obroušením m2 4,900

51 K 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 4,900

52 K 783415101 Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí m2 4,900

53 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 4,900

54 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 21,000
55 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 21,000
56 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 21,000

57 K 783823131 Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 21,000

58 K 783827121 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 21,000

59 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 21,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
60 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 5,000

61 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 5,000

62 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 2,000

63 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 20,000
64 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 20,000

65 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 8,770

66 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,770

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy
67 K 786624111 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 

dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích m2 8,011

68 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 8,011

69 K 998786101 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech 
v do 6 m t 0,010

70 K 998786181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,010

D OST Ostatní
71 K OST 01 přirážka zvýhodnění dle SOD %

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1139287

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f133129-4814-435a-9217-0393b22d6fd1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.10.2020 13:48:04


		2020-10-02T11:48:07+0000




